
K+S  Pokal  DSV  Punkterennen  Kat  3
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SGK  Rotenburg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Kühl............................. SGKRWettkampfleiter
Schiedsrichter A.Diegelmann................. HSV
Streckenchef F.Berg............................. SGKR
Startrichter T.Brenzel........................ SGKR
Zielrichter T.Gossmann................... SGKR
Chef  Zeitnahme R.Schäfer....................... HSV/SGKR

1.  Durchgang

T.Bretting........................ HSVKurssetzer

2.  Durchgang

H.Kaufmann................... SC  Garmisch

Startzeit 10:30

Streckenname Kreuzwankl
Start 1500  m  
Ziel 1330  m  
Höhendifferenz 170  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer L.Kümmel....................... L.Kümmel.......................

13:00

Tore  /  R.-Änder. 24 / 23 23 / 22

Wetter  /  Schnee leicht  neblig  -  sonnig  /  fest,  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -2-  /  -1

Punktezuschlag  Madchen:  106,06         Punktezuschlag  Buben:  115,12

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Madchen
10 HUEMMER  Monika20014M11 95

SC  GARMISCH
W 0,001:24,971. 43,03 41,94

3 SCHUELE Franziska20037M12 96
SC PARTENKIRCHEN

W 30,241:27,892. 44,60 43,29

11 AICHINGER  Elisabeth20014M05 95
SC  GARMISCH

W 31,071:27,973. 44,75 43,22

20 KOESSEL  Janina20014M03 94
SC  GARMISCH

W 40,391:28,874. 44,74 44,13

1 ANWANDER  Sovrana20037M08 96
SC PARTENKIRCHEN

W 46,601:29,475. 44,56 44,91

4 UTSCHNEIDER  Daniela20037M16 96
SC PARTENKIRCHEN

W 62,451:31,006. 46,02 44,98

12 WOISETSCHLAEGER  Andrea20037M19 95
SC PARTENKIRCHEN

W 68,661:31,607. 46,60 45,00

8 WUERTH Carolina20014M23 96
SC  GARMISCH

W 69,181:31,658. 46,25 45,40

13 BERWEIN  Stefanie20037M03 95
SC PARTENKIRCHEN

W 72,701:31,999. 46,66 45,33

14 AURHAMMER Marie20014M25 95
SC  GARMISCH

W 74,151:32,1310. 47,12 45,01

21 ELLIS Joyce20014M26 94
SC  GARMISCH

W 75,501:32,2611. 46,73 45,53
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K+S  Pokal  DSV  Punkterennen  Kat  3
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
310 SCHLIEBEN Dewi20014M14 95

SC  GARMISCH
W 82,751:32,9612. 48,11 44,85

7 RIEDL Tamara20037M11 96
SC PARTENKIRCHEN

W 89,171:33,5813. 47,20 46,38

300 PUCKO Alina20014M22 94
SC  GARMISCH

W 98,491:34,4814. 47,56 46,92

5 MILLER  Emma20014M21 96
SC  GARMISCH

W 99,731:34,6015. 47,46 47,14

6 BRAAS  Nadja20037M18 96
SC PARTENKIRCHEN

W 100,671:34,6916. 47,22 47,47

2 STROBEL Martina20037M14 96
SC PARTENKIRCHEN

W 105,331:35,1417. 46,79 48,35

23 LINDEBNER II Verena20037M13 94
SC PARTENKIRCHEN

W 112,161:35,8018. 47,70 48,10

24 MEIRITZ Constanze29140M03 94
SC  RHOEN  FULDA

HSV 117,441:36,3119. 48,59 47,72

15 LIPF  Magdalena20037M07 95
SC PARTENKIRCHEN

W 122,621:36,8120. 49,09 47,72

9 FAETSCH Franziska20014M16 96
SC  GARMISCH

W 151,311:39,5821. 49,41 50,17

22 GEYER  Sophia20037M04 94
SC PARTENKIRCHEN

W 215,621:45,7922. 48,25 57,54

16 MAEUSGEIER  Sina29152M12 95
SGK  ROTENBURG

HSV 249,181:49,0323. 54,15 54,88

25 SCHROEDER  Johanna29152M03 94
SGK  ROTENBURG

HSV 304,791:54,4024. 58,18 56,22

Buben
260 HAAS Yannick20014B16 95

SC  GARMISCH
W 0,001:25,031. 43,28 41,75

46 EMMERT Fabian20037B19 94
SC PARTENKIRCHEN

W 8,691:25,872. 43,56 42,31

36 HAUCK Andreas20037B03 95
SC PARTENKIRCHEN

W 15,421:26,523. 44,77 41,75

250 JOCHER Simon20014B44 96
SC  GARMISCH

W 21,631:27,124. 44,52 42,60

240 MEISEN  Bastian20014B05 96
SC  GARMISCH

W 26,601:27,605. 45,21 42,39

51 DENIKIEWICZ  Alex20014B03 94
SC  GARMISCH

W 27,741:27,716. 44,95 42,76

39 HIEMER Pascal20037B08 95
SC PARTENKIRCHEN

W 28,151:27,757. 44,63 43,12

37 BRAECKLE Thomas20037B02 95
SC PARTENKIRCHEN

W 29,291:27,868. 44,42 43,44

48 MANGOLD Tobias20037B07 94
SC PARTENKIRCHEN

W 30,531:27,989. 44,61 43,37

47 GEORGI Markus20014B07 94
SC  GARMISCH

W 30,941:28,0210. 45,28 42,74

280 SCHINKO Hannes20014B06 96
SC  GARMISCH

W 31,151:28,0411. 45,03 43,01
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
28 BADER  Andreas20014B15 96

SC  GARMISCH
W 34,261:28,3412. 44,95 43,39

49 HEINS Jakob20037B05 93
SC PARTENKIRCHEN

W 36,021:28,5113. 44,60 43,91

290 TUERPITZ  Daniel20014B11 96
SC  GARMISCH

W 39,741:28,8714. 45,59 43,28

26 BACHSLEITNER  Niklas20014B22 96
SC  GARMISCH

W 46,571:29,5315. 45,93 43,60

27 BRAUN Max20037B11 96
SC PARTENKIRCHEN

W 52,261:30,0816. 45,23 44,85

40 MANGOLD  Lucas20037B12 95
SC PARTENKIRCHEN

W 61,161:30,9417. 46,37 44,57

55 KREILINGER  Hendrik11196B03 94
SC SCHOELLNACH

B 67,171:31,5218. 46,23 45,29

52 GEHRINGER Toni20037B06 94
SC PARTENKIRCHEN

W 67,581:31,5619. 46,30 45,26

220 DORN Constantin20014B25 96
SC  GARMISCH

W 78,451:32,6120. 46,85 45,76

30 MUELLER  Thomas20037B26 96
SC PARTENKIRCHEN

W 86,311:33,3721. 46,82 46,55

41 MEYRAHN  Alexander20014B29 95
SC  GARMISCH

W 91,901:33,9122. 48,83 45,08

53 FUNCK Maximilian29152B08 93
SGK  ROTENBURG

HSV 92,321:33,9523. 47,60 46,35

31 MEYRAHN  Julius20014B42 96
SC  GARMISCH

W 92,521:33,9724. 47,75 46,22

43 BERG Philipp29152B02 95
SGK  ROTENBURG

HSV 98,321:34,5325. 47,53 47,00

270 PUCKO Leon20014B40 96
SC  GARMISCH

W 115,911:36,2326. 48,76 47,47

54 FUNCK Alexander29152B09 93
SGK  ROTENBURG

HSV 116,021:36,2427. 48,61 47,63

42 BERGER Hubert20014B01 95
SC  GARMISCH

W 133,821:37,9628. 49,51 48,45

32 ABELE Valentin20037B09 96
SC PARTENKIRCHEN

W 140,031:38,5629. 48,63 49,93

33 SCHAEFER Konstantin29152B07 96
SGK  ROTENBURG

HSV 142,201:38,7730. 49,44 49,33

230 KNEBEL Severin20014B18 95
SC  GARMISCH

W 159,591:40,4531. 46,34 54,11

56 PFAFFENBACH Maximilian29152B10 93
SGK  ROTENBURG

HSV 185,871:42,9932. 50,85 52,14

34 BORNS Dustin29152B16 96
SGK  ROTENBURG

HSV 244,041:48,6133. 54,27 54,34

35 MARKERT  Nils29152B15 96
SGK  ROTENBURG

HSV 289,781:53,0334. 57,71 55,32
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

17 PFAFFENBACH  Hanna29152M04 95
SGK  ROTENBURG

HSV

18 SCHAEFER  Lea29152M05 95
SGK  ROTENBURG

HSV

44 ZIERMANN Felix29152B03 95
SGK  ROTENBURG

HSV

45 REYER Christoph29152B05 95
SGK  ROTENBURG

HSV

57 BACHMANN  Bjoern29152B13 93
SGK  ROTENBURG

HSV

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

29 SUESSL  Tassilo20037B28 96
SC PARTENKIRCHEN

W

38 PACH Mario20014B37 95
SC  GARMISCH

W

320 HAERTL Lisa20014M09 95
SC  GARMISCH

W

Disqualifiziert   2.  Durchgang

19 WUERTH  Elisabeth20014M17 94
SC  GARMISCH

W Torfehler

50 GANSLER  Dominik20014B13 93
SC  GARMISCH

W Torfehler

Schiedsrichter

A.  Diegelmann

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 8
Gewertete  Teilnehmer:       5 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 0
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Madchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20014M11 HUEMMER  Monika1:24,97 80,71 80,71 0,00

2. 20037M12 SCHUELE Franziska1:27,89 136,35

3. 20014M05 AICHINGER  Elisabeth1:27,97 94,67 94,67 31,07

4. 20014M03 KOESSEL  Janina1:28,87 148,32

5. 20037M08 ANWANDER  Sovrana1:29,47 123,25 123,25 46,60

6. 20037M16 UTSCHNEIDER  Daniela1:31,00 143,24

7. 20037M19 WOISETSCHLAEGER  Andrea1:31,60 109,80 109,80 68,66

8. 20014M23 WUERTH Carolina1:31,65 193,11

9. 20037M03 BERWEIN  Stefanie1:31,99 128,07 128,07 72,70

10. 20014M25 AURHAMMER Marie1:32,13 148,86

>A< >C<

536,50 219,03

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20014M11 HUEMMER  Monika1:24,97 80,71 1.

2. 20014M09 HAERTL Lisa 84,72 NIZ2

3. 20014M05 AICHINGER  Elisabeth1:27,97 94,67 3.

4. 20037M19 WOISETSCHLAEGER  Andrea1:31,60 109,80 7.

5. 20037M08 ANWANDER  Sovrana1:29,47 123,25 5.

>B<

493,15

Berechneter  Zuschlag: 536,50( + 493,15 - 219,03 )   :   10   = 81,062

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 1 , 0 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 6 , 0 6 

Schiedsrichter:    A.  Diegelmann    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20014B16 HAAS Yannick1:25,03 99,50 99,50 0,00

2. 20037B19 EMMERT Fabian1:25,87 76,65 76,65 8,69

3. 20037B03 HAUCK Andreas1:26,52 103,26 103,26 15,42

4. 20014B44 JOCHER Simon1:27,12 135,50

5. 20014B05 MEISEN  Bastian1:27,60 136,24

6. 20014B03 DENIKIEWICZ  Alex1:27,71 126,64

7. 20037B08 HIEMER Pascal1:27,75 113,49

8. 20037B02 BRAECKLE Thomas1:27,86 105,16 105,16 29,29

9. 20037B07 MANGOLD Tobias1:27,98 110,81

10. 20014B07 GEORGI Markus1:28,02 110,06 110,06 30,94

>A< >C<

494,63 84,34

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20037B19 EMMERT Fabian1:25,87 76,65 2.

2. 20014B16 HAAS Yannick1:25,03 99,50 1.

3. 20037B03 HAUCK Andreas1:26,52 103,26 3.

4. 20037B02 BRAECKLE Thomas1:27,86 105,16 8.

5. 20014B37 PACH Mario 106,29 NIZ2

>B<

490,86

Berechneter  Zuschlag: 494,63( + 490,86 - 84,34 )   :   10   = 90,115

Gerundet:   ..................................................................................................................... 9 0 , 1 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 1 5 , 1 2 

Schiedsrichter:    A.  Diegelmann    


